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 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 
 

Yleistä 

Vuosi 2025 on ollut kerhon 49. toimintavuosi. Suomi-Kerho Club Finlandian perustava kokous 
pidettiin Espanjan valtion Las Palmasin provinssin siviilihallituksen luvalla nro 987/23.3.1977. 
Kokouksessa 28.3.1977 yksimielisesti päätettiin hakea viranomaiselta lupaa perustaa yhdistys 
Suomi-Kerho Club Finlandia.  

Kerholla on oma toimitila osoitteessa Calle Portugal 13, 35010 Las Palmas de Gran Canaria. 
Toimitilan käyttötarkoitus luvanmukaisesti on ravintola-kahvila. Kerho ylläpitää toimitilaa 
jäsenten yhdessäolon ja kokoontumisten ja liiketoiminnan mahdollistamiseksi.  

Ensisijaisesti hallitus huolehtii jäsentensä viihtyvyydestä, hyvinvoinnista ja hoitaa toimitiloja 
niin, että tiloja voidaan käyttää keskeisen toiminnan järjestämiseen ja vuokraamisen 
jäsenistölle. Kerhon hallituksen tehtävänä on ollut organisoida varsinainen toiminta. 
 

Jäsenmäärä 

Kerhon jäsenmäärä 31.12.2025 oli 442. 
 

Hallinto 

Kerhon yleiskokoukset pidettiin kerhon omissa tiloissa, kevätyleiskokous 10.3.2025 ja 
syyskokous 15.12.2025.  

Kerhon puheenjohtajana 1.1.2025 alkaen aloitti Ken Nyberg. Hallitukseen kaksivuotiskaudeksi 
2025–2026 varsinaisiksi jäseniksi valittiin Eero Jääskeläinen, Paavo Pellikka ja Anja Pakarinen 
sekä yhden vuoden ajaksi 2025 Fred Bentkover. Varajäseniksi vuodeksi 2025 valittiin Seppo 
Kiiliäinen, Maija Salmela ja Ilmari Valkama.  Kaija Jäppinen ja Jarmo Lehmonen jatkoivat 
hallituksen varsinaisina jäseninä. 

Hallituksessa, joka kokoontui kevätkauden aikana neljä (4) kertaa ja syyskauden aikana kaksi (2) 
kertaa, puheenjohtajana on toiminut kerhon puheenjohtaja Ken Nyberg, varapuheenjohtajana 
Eero Jääskeläinen ja sihteerinä Fred Bentkover. Hallitus on käyttänyt tarpeen mukaan 
keskinäisessä viestinnässään WhatsApp viestejä. 

Toiminnantarkastajina tilivuonna 2025 ovat toimineet Lauri Kytölä ja Ralf Biese sekä 
varatoiminnantarkastajina Risto Viita ja Lea Waldén. Kerhon veroasiat ja viranomaisilmoitukset 
on hoitanut Las Palmasissa toimipaikkaa pitävä kirjanpito- ja tilitoimistoyritys AGB Asesores.  

Ylimääräisessä yleiskokouksessa 11.11.2024 ja syysyleiskokouksessa 15.12.2024 hyväksytyt 
säännöt käännettiin keväällä espanjan kielelle ja toimitettiin yhdistysrekisteriin (Gobierno de  
Canarias) hyväksyttäväksi. Yhdistysrekisteri ilmoitti uusien sääntöjen hyväksymisestä 8.8.2025. 
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Talous 

Kerhon taloudellinen tila oli vakaa. Tilikauden tulos ennen poistoja osoittaa ylijäämää  
15.153,00 €. 

Jäsenmaksun suuruus vuodelta 2025 oli 35,- €. Liittymismaksua ei ollut päätetty periä. 

Tilikaudelta on tehty maksimipoistot kiinteistöstä 2 % ja kalustosta 10 %. Poistojen määrä on 
yhteensä 7.965,52 €. 

 
Henkilöstö 

 Kerhon taloudenhoitaja/toimistonhoitaja on kerhon ainoa palkattu työntekijä. Sotumaksut 
sisältävät ennakonpidätykset ja työntekijän palkkaperusteiset työnantajamaksut, eli sosiaali-, 
tapaturma- ja eläkevakuutusmaksut. 
 

Kiinteistön kunnossapito ja korjaus 

Kerhon kiinteistön hoidosta ja ylläpidosta on pääasiassa huolehtinut kiinteistötyöryhmä.  

Huoltoa ja matkatavarasäilytystä on hoidettu talkoolaisvoimin. Puhtaanapito on ollut normaalia 
ylläpitosiivousta.  

Sähköpääkeskukseen uusittiin sulakkeet ja uunimuuntajan paikka vaihdettiin. Tiskikonetta 
varten hankittiin uusi muuntaja ja uudet sulakkeet. 

Kalustoa on uusittu hankkimalla keittiöön uusi tiskikone. 

Ulko-oven lukko uusittiin keväällä. 

Viimeiset alakerran loisteputket on vaihdettu led-valaisimiin. Toimimattomat 
hätäpoistumistievalot on uusittu.  

 

Toimisto 

Kerhon toimiston asiakaspalvelutehtäviä on hoitanut talouden/toimistonhoitajan lisäksi kaksi 
vapaaehtoista. Talouden/toimistonhoitaja on myös toiminut kerhon tulkkina. Toimisto on 
huolehtinut jäsenasioiden hoitamisesta ja kerhon taloudenhoidosta sekä huolehtinut muiden 
toiminta-alueiden tarve- ja tarvikehankinnoista, lippujen myynnistä ja muista vastaavista 
tehtävistä. 

Kerhon toimisto on ollut avoinna maanantaista torstaihin klo 10–14. Kevään toimintakausi 
päättyi 15.3.2025, mutta toimisto oli normaalisti auki 31.3.2025 asti. Syyskaudella kerhon 
avajaiset pidettiin 1.11.2025, mutta kerhon toiminta käynnistyi jo 13.10.2025. 
 

Viestintä 

Kerhon viestintä hoidetaan pääosin verkossa kerhon kotisivuilla, Facebook-sivustolla ja kerhon 
ilmoitustaululla. Kotisivut ovat monipuoliset ja antavat selkeän sekä kattavan kuvan kerhon 
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monimuotoisesta toiminnasta. Facebook ryhmä toimii ns. nopean tiedon viestintäkanavana 
sekä se mahdollistaa keskustelun jäsenien ja muiden ryhmäläisten kesken. 

Vuoden 2025 aikana on verkkosivuilla ja Facebookissa julkaistu 64 erilaista ilmoitusta kerhon 
järjestämistä juhla- ja viihdetapahtumista, retkistä, harrastustoiminnasta jne. 
Ilmoitukset on laatinut Lea Waldén. 

Kerhon kotisivut löytyvät osoitteesta: www.suomikerholaspalmas.net 
Facebook ryhmän nimi on: Suomi-Kerho Las Palmas 
Kerhon sähköpostiosoite on: suomikerho@gmail.com 
 

Toiminta 

➢ Jäsentilaisuudet sekä kevät- että syyskaudella järjestettiin normaalisti, pikkujoulujuhla, 
joulumyyjäiset, joulujuhla ja uuden vuoden vastaanottajaiset. Uusien jäsenten jäsenilta 
järjestettiin joulukuussa. 

➢ Keittiössä on tehty lounasta neljänä päivänä viikossa. Päivittäin lounasruokailijoiden määrä 
on ollut 50–90 henkilöä. 

➢ Kahvio ja baari on ollut auki aikaisempaan tapaan iltatilaisuuksien aikana. 
➢ Jäsenkirjasto on ollut 2.1.-31.3.2025 ja 21.10.-31.12.2025 auki maanantaista torstaihin klo 

10–14. Toimintavuoden aikana sekä jäsenkirjaston että ei-jäsenille tarkoitetun kierrätyshyllyn 
käyttö oli huomattavan vilkasta. Luettelot kirjaston kaikista kirjoista ja vuonna 2025 
hankituista kirjoista löytyvät kerhon kotisivuilta kohdasta 
https://www.suomikerholaspalmas.net/palvelut/kirjasto/. 

➢ Viihdetoimintaa iltatilaisuuksissa on ollut neljästi viikossa, maanantaisin, tiistaisin, 
keskiviikkoisin ja lauantaisin. Maanantaisin on ollut teemaperusteisia musiikkitilaisuuksia. 
Tiistaisin on laulettu karaokea, keskiviikkoisin on järjestetty yhteiskunnallinen 
keskustelukerho ajankohtaisista aiheista sekä tietovisa. Lauantaisin on yleensä järjestetty 
lauantaitanssit. 

➢ Retkiä tehtiin vuoden aikana yhteensä neljä kertaa, yksi keväällä ja kolme syksyllä. 
Retkipäivät ovat olleet perjantaisin. 

➢ Kerhon kuoro on harjoitellut tiistaisin. Kuoro on esiintynyt kerhon tilaisuuksissa. 
➢ Lukupiiri on kokoontunut maanantaisin 2–3 viikon välein keskustelemaan kirjoista. 
➢ Verenpainemittauksia on tehty torstaisin kerhon tiloissa. Verenpainemittaus on ollut 

maksuton. Kerholla on tarvittaessa käytettävänä sydäniskuri, jota säilytetään kerhon tiloissa. 
➢ Espanjan kielen kursseja on pidetty kolmena iltapäivänä viikossa, tiistaisin, keskiviikkoisin ja 

torstaisin. Kurssit ovat eritasoisille ryhmille. 
➢ Kerhon saunaa on lämmitetty torstaisin ja sunnuntaisin. 
➢ Patikointi- ja vaellusretket ovat olleet ns. omatoimiretkiä, joilla ei kerhon puolesta ole ollut 

nimettyä vetäjää/vastuuhenkilöä. Osallistujilla on ollut omat voimassa olevat vakuutuksensa 
ja kustannukset on jaettu osanottajien kesken. Vaelluksia on sään salliessa tehty lauantaisin. 

➢ Mölkkyä on pelattu perjantaisin hotelli Reina Isabelin kohdalla rannalla. 
➢ Petankkia on pelattu yhdessä Skandinaviska Klubbenin kanssa Puertossa olevalla 

petankkikentällä kahdesti viikossa, tiistaisin ja torstaisin. 
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➢ Rantaboulea on pelattu sunnuntaisin rannalla rantakoppi numero 2 kohdalla. 
➢ Seurapelien pelaajien ryhmä on kokoontunut kerholla perjantaisin. 
➢ Biljardia on pelattu kahdesti viikossa, tiistaisin ja perjantaisin. 
➢ KanarianKerttuset naisjäsenistön piirissä on toiminut neljä toimintaryhmää: 

KahvitteluKerttuset, KuntoKerttuset, KulttuuriKerttuset ja KäteväKerttuset. 
 

Yhteistyökumppanit 

Kerho on jatkanut jäsenyyttä Suomi-Seurassa ja toiminut yhteistyössä Skandinaviska Klubbenin 
kanssa. 

Kerho on tehnyt yhteistyötä Gran Canarian suomalaisen ev.lut. seurakunnan kanssa. Kerhon 
kirjasto on osana toimintaansa ja kirjaston tunnetuksi tekemistä yhteistyössä seurakunnan 
kanssa järjestänyt nuorille lapsiperheille erittäin suositut lasten lettukestit. Lettukestit on pidetty 
kerhon toimitiloissa sunnuntaisin kerran kuukaudessa.   
 

Vapaaehtoistyö 

Kerhon monipuolinen toiminta on ollut mahdollista vain, kun vapaaehtoistyössä on ollut 
riittävästi osallistujia. Vapaaehtoistoiminta on pyritty järjestämään niin, että kenellekään 
osallistujista osallistuminen ei olisi jokapäiväistä. 

Talkootyön organisoimisen on hoitanut keväällä valittu talkookoordinaattori. 
Kullekin toiminta-alueelle on ollut nimettynä vastuuhenkilö, joka on vastannut oman alueensa 
päivittäisestä toiminnasta. Vapaaehtoistoimintaan osallistuvat talkoolaiset saavat vastineeksi 
päivittäisestä talkootyöstään maksuttoman lounaan. 

Säännöllistä vapaaehtoistyötä tekeville kerhoin jäsenille järjestettiin kevätkauden lopulla 
perinteinen karonkkatilaisuus. 
 

Arvio tulevasta toiminnasta 

Kerho jatkaa toimintaansa edellisvuoden linjoilla. Jäsenmäärä on kehittynyt suotuisasti ja 
vapaaehtoistyöntekijöitä on ollut riittävästi. Tämä turvaa kerhon taloudellista tilannetta ja viestii 
siitä, että kerhon toiminta on jäsenten toiveiden mukaista. 
 

Hallitus esittää ylijäämän 15.153,00 euroa kirjaamista edellisten vuosien voitto/tappiotilille. 

 

Hallitus 


